
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 26.12.2025 г. № 123 
О внесении изменений в постановление  
от 20 декабря 2022 г. № 134 
Об утверждении  муниципальной целевой программы №1 
 «Благоустройство населенных пунктов 
Захаровского сельского поселения Клетского 
Муниципального района  на период 2023-2025 годы» 
(в редакции от 21.12.2023 г. № 92, от 15.04.2024 г. № 39, 
 от 27.12.2024 г. № 119) 

 
 

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 
Бюджетным Кодексом Российской Федерации в части регулирования бюджетного 
процесса, в соответствии с Уставом Захаровского сельского поселения, 
администрация муниципального образования Захаровского сельского поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление от 20 декабря 2022 г. № 134 Об 
утверждении  муниципальной целевой программы №1 «Благоустройство 
населенных пунктов Захаровского сельского поселения Клетского 
Муниципального района  на период 2023-2025 годы» согласно Приложению 1.  

 
1.1.  По всему тексту муниципальной целевой  программы №1 

«Благоустройство населѐнных пунктов на 2023 - 2025 годы»  сумму «9715,112  
тыс. руб. » заменить на сумму « 9798,259 тыс. руб.» 

1.2. Приложение №1 изложить в следующей редакции. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации 
Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве 
сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

 
Глава Захаровского 
сельского поселения                                                                         Е.А. Кийков 
 

 

https://admzaharov.ru/


Приложение  №1 
к муниципальной  программе 

целевой программе № 1  
 

Основные мероприятия 
муниципальной целевой программы №1 "Благоустройство населѐнных пунктов на 

2023 - 2025 годы" администрации Захаровского сельского поселения 
 

№ 

п/п 

Мероприятия Выполнение мероприятий по 
годам 

Примечания 

2023г.  2024г. 2025г.  

тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб.  

1 Содержание 
автомобильных дорог и 
инженерных сооружений. 
Благоустройство дорог, 
кюветов, пешеходных 
дорожек, мостов, 
тротуаров. 

1753,485 1911,122 1108,343  

2 Освещение улиц 
населенных пунктов.  

600,000 787,075 521,536  

3 Озеленение 0 0 0  

4 Организация и содержание 
мест захоронения. 

0 0 0  

5 Прочие мероприятия по 
благоустройству городских 
округов и поселений 

1702,781 849,228 564,689  

 Итого  4056,266 3547,425 2194,568  

 Всего на 3 года 9798,259  

 

 

 

 
 


